CSM_NX-TS_DS_C_2_7
1
NX系列温度输入单元
NX-TS
适用于标准及高速*、高精度*温度测量和控
制的温度输入单元
• 温度输入单元适用于NX系列模块I/O系统。
• 使用高速NX总线可连接到其他NX系列I/O单元和EtherCAT连接

(mm2 (AWG)) 压接工具
除接地端子外的其
他端子
菲尼克斯电气 AI0,34-8 0.34 (#22) 菲尼克斯电气 （括号中的数字为适用的导线尺寸。）
CRIMPFOX 6 （0.25～6 mm2， AWG24～10）AI0,5-8 0.5 (#20)
AI0,5-10
AI0,75-8 0.75 (#18)
AI0,75-10
AI1,0-8 1.0 (#18)
AI1,0-10
AI1,5-8 1.5 (#16)
AI1,5-10
接地端子 AI2,5-10 2.0 *
除接地端子外的其
他端子
Weidmuller H0.14/12 0.14 (#26) Weidmuller （括号中的数字为适用的导线尺寸。）
PZ6 Roto （0.14～6 mm2， AWG 26～10）H0.25/12 0.25 (#24)
H0.34/12 0.34 (#22)
H0.5/14 0.5 (#20)
H0.5/16
H0.75/14 0.75 (#18)
H0.75/16
H1.0/14 1.0 (#18)
H1.0/16
H1.5/14 1.5 (#16)